1

2012年 2月 16日

野村不動産ホールディングス株式会社

報道関係者各位

人事異動について

下記の野村不動産グループ各社は、本日開催いたしました取締役会において、別紙の通り役員の

人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

野村不動産ホールディングス株式会社

野村不動産株式会社

以 上

 2

2012年 2月 16日

野村不動産ホールディングス株式会社

報道関係者各位

人事異動について

野村不動産ホールディングス株式会社は、本日開催いたしました取締役会において、下記の通り

役員の人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

▼役員人事

（発令日：平成 24 年 3月 31 日付）

新職 旧職 継続職 氏名

▽退任 （取締役会長（代表取締役））  鈴木
すずき

 弘
ひろ

久
ひさ

なお、平成 24年 4 月 1日付けで野村不動産株式会社相談役に就任予定です。

以 上

本件に関するお問い合わせ窓口

野村不動産ホールディングス株式会社 広報ＩＲ部（石川）

ＴＥＬ０３－３３４８－８１１７ ＦＡＸ０３－３３４３－０４４５

 3

2012年 2月 16日

野村不動産株式会社

報道関係者各位

人事異動について

野村不動産株式会社は、本日開催いたしました取締役会において、下記の通り役員の人事異動を

決定いたしましたのでお知らせいたします。

▼役員人事

（発令日：平成 24 年 2月 16 日付）

新職 旧職 継続職 氏名

▽取締役兼執行役員

野村不動産ホールディン

グス株式会社

取締役社長（代表取締役）

中井
なかい

 加明三
かめぞう

（発令日：平成 24 年 3月 31 日付）

新職 旧職 継続職 氏名

▽退任
（取締役社長（代表取締役）

兼社長執行役員）
 鈴木

すずき

 弘
ひろ

久
ひさ

なお、平成 24年 4 月 1日付で当社相談役に就任予定です。

（発令日：平成 24 年 4月 1 日付）

新職 旧職 継続職 氏名

▽取締役社長（代表取締役）

 兼社長執行役員

野村不動産ホールディン

グス株式会社

取締役社長（代表取締役）

中井
なかい

 加明三
かめぞう

▼新任取締役社長略歴

別紙参照

本件に関するお問い合わせ窓口

野村不動産株式会社 広報部（石川）

ＴＥＬ０３－３３４８－７８０５ ＦＡＸ０３－３３４３－０４４５

 4

◇新任取締役社長の略歴

氏 名 中井
なかい

 加明三
かめぞう

出 身 地 兵庫県

生 年 月 日 昭和25年７月30日生

略 歴 昭和49年３月  関西学院大学 商学部卒業

昭和49年４月  野村證券株式会社入社

 平成 7年６月  同社取締役

 平成11年４月  同社常務取締役

 平成15年４月  野村アセットマネジメント株式会社取締役兼専務執行役員

平成15年６月  同社専務執行役

野村ホールディングス株式会社執行役

 平成20年４月  野村アセットマネジメント株式会社顧問

 平成21年４月  野村土地建物株式会社顧問

 平成21年６月  同社取締役社長（代表取締役）（現任）

野村・中国投資株式会社取締役社長（代表取締役）（現任）

埼玉開発株式会社取締役社長（代表取締役）（現任）

         平成 23年６月  野村不動産ホールディングス株式会社

取締役社長（代表取締役）（現任）

                                       以 上